Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с.

ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ СОШ с. Фроловка)

ПРИКАЗ

09.09.2024                                              с.Фроловка                                             85

О проведении  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады

школьников  в общеобразовательных учреждениях

Партизанского муниципального округа в  2024 году

В  соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»,  приказом министерства образования

Приморского края от 06.09.2024 № пр.23а-1060 «О проведении школьного  и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории

Приморского края»,  на    основании   плана     работы      муниципального

казённого    учреждения «Управление образования» Партизанского

муниципального округа Приморского края на 2024/2025  учебный год,

утвержденного  приказом директора от 21.06.2024 года  № 90, согласно приказу

МКУ «Управление образования» Партизанского муниципального округа от

09.09.2024 года № 113 « О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Партизанского

муниципального района в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исаковой Н.П.Ю заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, провести школьный  этап всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025  учебном  году в период с 09 сентября 2024 года   по 30 октября 2024

года для учащихся  4-11 классов по общеобразовательным предметам:

математика, физика, астрономия, история, обществознание, биология,

география, химия, информатика, технология, русский язык, литература,

английский язык, физическая культура, ОБЖ.

        1.1.  Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады в единые

дни  ( приложение 1).

Документ подписан электронной подписью.

1.2.  Утвердить оргкомитет школьного этапа олимпиады и утвердить его

состав (приложение 2)

1.3. Утвердить жюри школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету и утвердить его состав (приложение 3).

1.4. Утвердить результаты  школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и рейтинг

призёров) и опубликовать их на официальном сайте в сети Интернет, в том

числе  протоколы жюри, работы победителей и призеров школьного этапа

олимпиад по каждому  общеобразовательному предмету.

1.5. Обеспечить информирование, сбор и хранение заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своём участии в

олимпиаде, о согласии на публикацию олимпиадных работ

несовершеннолетних в сети Интернет (Приложение 4).

1.6. Создать  информационный стенд,   посвященный всероссийской олимпиаде

1.7.  Обеспечить объективность и прозрачность проведения школьного

этапа олимпиады путем присутствия на площадке общественных

наблюдателей из числа родительской общественности и/или социальных

партнеров школы.

1.8. Информацию о результатах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года направить

в муниципальное казённое учреждение «Управление образования»

Партизанского муниципального округа  на электронный адрес natalya-

stepanes@mail.ru до 30 октября 2024 года в соответствии с Приложениями

3-4.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ « СОШ» с.Фроловка                Т.Б. Бойко

С приказом ознакомлен:

Исакова Н.П.

mailto:natalya-stepanes@mail.ru
mailto:natalya-stepanes@mail.ru

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

График проведения Школьного этапа ВсОШ в Приморском крае

Предмет Дата

проведения
Публикация

индивидуальных

результатов

участников ШЭ

ВсОШ

Дата

приема

апелляции

Дата

проведения

апелляций

Предоставлен

ие

рейтинговой

таблицы

участников

ШЭ ВсОШ

Английский язык 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024 24.09.2024 30.09.2024

Литература 18.09.2024 23.09.2024 23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024 02.10.2024

Физическая

культура

(теория)/практика

24.09.2024/

25.09.2024

02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 08.10.2024

Русский язык 26.09.2024 03.10.2024 04.10.2024 07.10.2024 09.10.2024

Астрономия 27.09.2024 04.10.2024 05.10.2024 07.10.2024 10.10.2024

География 30.09.2024 04.10.2024 07.10.2024 08.10.2024 11.10.2024

Основы

безопасности

и защиты

Родины

(теория/практика)

02.10.2024/

03.10.2024

09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 16.10.2024

Физика 04.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 14.10.2024 18.10.2024

Обществознание 07.10.2024 11.10.2024 14.10.2024 15.10.2024 21.10.2024

Право 09.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 23.10.2024

Биология 7-11 класс 10.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 24.10.2024

Биология 5-6

класс

11.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 21.10.2024 24.10.2024

Химия 15.10.2024 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 28.10.2024

Математика 7-

11 класс

17.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 31.10.2024

Математика

4-6

класс

18.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 28.10.2024 01.11.2024

Технология

(теория/практика)

21.10.2024/

22.10.2024

25.10.2024 26.10.2024 28.10.2024 05.11.2024

История 23.10.2024 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 06.11.2024

Экология 24.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 07.11.2024

Информатика 25.10.2024 31.10.2024 01.11.2024 02.11.2024 08.11.2024

Приложение 2

Состав оргкомитета школьного этапа ВсОШ в МКОУ СОШ с.Фроловка

Ф.И.О. Должность   Примечание

Бойко Т.Б. Директор

Исакова Н.П. Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Документ подписан электронной подписью.

Костикова Т.А. Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Приложение 3

Состав жюри школьного этапа ВсОШ в МКОУ СОШ с.Фроловка

Ф.И.О. Должность

Предмет  Дата

Исакова Н.П.

Никитенко М.с.

Шутова Е.В.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Русский язык 26.09.2024

Исакова Н.П.

Бойко Т.Б.

Сабирова А.Ф.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Астрономия 27.09.2024

Исакова Н.П.

Ульрих С.Е.

Табунщик О.Г.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Информатика 25.10.2024

Исакова Н.П.

Аверина Т.К.

Костикова Т.А.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

История 23.10.2024

Исакова Н.П.

Резник Ю.В.

Сабирова А.Ф.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Химия 15.10.2024

Исакова Н.П.

Бойко Т.Б.

Ульрих С.Е.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Физика  04.10.2024

Исакова Н.П.

Резник Ю.В.

Шутова Е.В.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Биология 11.10.2024

Исакова Н.П.

Аверина Т.К.

Костикова Т.А.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Право  09.10.2024

Исакова Н.П.

Аверина Т.К.

Костикова Т.А.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Обществознание  07.10.2024

Исакова Н.П.

Краснова Д.П.

Никитенко М.С.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Английский язык 17.09.2024

Исакова Н.П.

Каменева А.А.

Ульрих С.Е.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Математика 18.10.2024

Исакова Н.П.

Ульрих С.Е.

Каменева А.А.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Математика 17.10.2024

Исакова Н.П.

Никитенко М.С.

Шутова Е.В.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Литература  18.09.2024

Исакова Н.П.

Бойко Ю.М.

Бойко М.Ю.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

ОБЖ 02.10.2024 теория;

03.10.2024

практика.

Исакова Н.П.

Бойко Т.Б.

Табунщик О.Г.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

География  30.09.2024

Документ подписан электронной подписью.

Исакова Н.П.

Амиргамзаева Д.И.

Сабирова А.Ф.

Председатель комиссии

Учитель

Член комиссии

Технология  21.10.2024 теория;

22.10.2024

практика.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  34AD89603202EE57C4E4547336D33F8A

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru,
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО
КРАЯ, Директор, c. Фроловка, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:03:02 UTC+09
Действителен до: 21.05.2025 10:03:02 UTC+09

Дата и время создания ЭП:  17.09.2024 08:41:37 UTC+09